
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 26 KASIM 2021 

 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

● PYP DEĞERLENDİRME ZİYARETİ 

Değerli Velilerimiz, 

IB okullarının yetkilendirme ziyaretinden 5 yıl sonra gerçekleştirilmesi zorunlu olan değerlendirme 

ziyareti; okulun gelişimini gözden geçirmesini sağlayarak IB PYP okulu olma sürecindeki ilerlemesini 

izlemek ve değerlendirmek amaçlı bilgi toplamayı içerir. Okulumuz  29-30 Kasım, 1 Aralık 2021 tarihleri 

arasında uzaktan ziyaret edilecektir. Biri Türk diğeri yurt dışından olmak üzere iki IB yetkilisi 

tarafından gerçekleştirilecek bu ziyarette; okul topluluğumuzun tüm üyelerinin görüşlerine başvurulacak 

ve ders gözlemleri yapılacaktır. Bilgilerinize sunarız. 

 

Saygılarımızla 

Okul Yönetimi 

● HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİKLERİ 

Hafta içi ve hafta sonu etkinlikleri aşağıdaki tarihlerde yapılacaktır. Etkinliklerin olmadığı günlerde 

öğrencilerimiz 16:10’da çıkacaklardır. Tarihleri takip etmenizi önemle rica ederiz. 

29 Kasım - 05 Aralık 2021 tarihleri arasında takvimde belirtildiği üzere etkinlikler 

yapılmayacaktır. 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veliorta26112021.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veliorta26112021.pdf
http://www.obl.bilkent.edu.tr/wp-content/uploads/2021/11/26112021.pdf


SEBİL KULLANIMI 

Sayın Velilerimiz, 

Öğrencilerimiz sularını evden getirmeye devam edeceklerdir. Ancak acil durumlarda su kullanımı için tüm 

kontrolleri ve dezenfeksiyonu yapılan sebillerimiz kullanıma açılmıştır. 

 

ETKİNLİKLERİMİZ 

ANITKABİR GEZİMİZDEN KARELER… 

 

 
Resimler için TIKLAYINIZ. 

 

İDV Özel Bilkent İlk ve Ortaokulunu temsilen 4. ve 8. sınıf öğrencilerimiz, 25 Kasım Perşembe günü Atamızı 

resmî törenle ziyaret ettiler.  

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı olan Anıtkabir’in her bir noktasında taşıdığı 

farklı anlamlarla ilgili gezi öncesi bilgi edinen öğrencilerimiz; Barış Park’ı alanındaki ağaçları, anıta giden Aslanlı 

Yol’daki aslanların sayısını, aralıklı dizilen taşların anlamını, Aslanlı Yol’a ve mozoleye çıkan basamak sayılarının 

anlamları gibi birçok bilgiyi test ederek yaşamlarına geçirdiler.  

Tören meydanında Avrupa’daki tek parçalı ve 33.53 metre yüksekliğindeki çelik bayrak direği üzerinde 

dalgalanan Türk bayrağı önünde Anıtkabir'in saygı nöbetçilerinin nöbet değişimlerini ilgiyle ve gururla 

izlediler.  

Tören dönüşü öğrencilerimiz, Atatürk çocukları olmanın gururunu ve Cumhuriyet’e sahip çıkıp; onu 

koruyacak, ileriye taşıyacaklarını söyledikleri sözlerle yansıttılar.  

Atamızı bir kez daha saygı, sevgi ve minnetle anıyoruz.   

http://www.obi.bilkent.edu.tr/images/etkinlikler/AnitkabirZiyareti


PDR BİRİMİ ORGANİZASYONU-VELİ SEMİNERİ 

 

 

Sayın Velilerimiz, 

Değerli velimiz Doç. Dr. Burcu Akın Sarı "Kaygılar ve 

Çocuklarımız" konulu bir söyleşi yapmak üzere bizlerle buluşacak. 

Söyleşi 27 Kasım 2021 Cumartesi günü saat 10:00’da zoom 

platformunda 872-697-8402 nolu ID’de gerçekleştirilecektir. 

Tüm velilerimizi aramızda görmek dileğiyle. 

 

 

 

 

 

 

PDR BÜLTENİMİZ… 

ÇOCUKLARIMIZ İÇİN “GÜVENLİK KURALLARI” 

PDR Birimi olarak her yıl her kademe için farklı zamanlarda yaptığımız rehberlik etkinliklerinden belki de 

en önemlilerinden biri “Kişisel Güvenliğimiz”. Bu çalışmayı bu hafta 2. sınıf düzeyinde gerçekleştirdik. Bu 

derste öğrencilerimize hatırlattığımız konuları siz değerli velilerimizle de paylaşmak istedik. 

⮚ Kişisel bilgilerimiz nelerdir? 

“Nüfus cüzdanımızda yazan tüm bilgilerimiz, telefon numaralarımız, adres ve okul bilgilerimiz, tüm fotoğraf 

ve videolarımız kişisel bilgilerimizdir. Bu bilgileri yabancı biriyle asla paylaşmayız. Tanıdığımız kişilerle 

paylaşmak istediğimizde ise mutlaka anne ve babalarımızdan izin alırız, onlara haber veririz.”  

Aile olarak bu kuralları benimsediğimizi göstermek için, biz anne babalar da bu konuda hassas davranmalı, 

çocuğumuzun fotoğraflarını en yakınlarımıza gönderirken bile onların onayını almalıyız.  

Öğrencilerimizin en çok sorduğu soru bazı oyun ve uygulamalarda ad- soyad ve yaş bilgisi istendiğinde ne 

yapmaları gerektiği idi. Verdiğimiz cevap mutlaka anne babalarına haber vererek bu soruları sizin 

kontrolünüzde cevaplamaları gerektiği oldu.  

⮚ Yalnız yerler güvenli değil. Ben hep arkadaşlarımla oynarım! 

⮚ Tanımadığım kişilerden şeker, hediye almam! 

⮚ Ailemden izinsiz arabalara binmem! Tanımadığım bir kişinin arabasına asla binmem. Tanıdığım 

kişilerin arabasına binersem mutlaka ailemin haberi/izni olur. 

⮚ Telefon numaralarımızla adresimizi bilirim! (bu hafta sonu 2. sınıf öğrencilerimizin ödevi 😊) 

⮚ Su birikintisi, kuyu, havuz, nehir veya denize yanımda yetişkin olmadan yaklaşmam ve girmem! 

⮚ İstemediğim şeylere hemen “Hayır” derim! 



⮚ Tedirginsem hemen oradan uzaklaşırım, kaçarım! 

⮚ Yabancı biri bana dokunursa, buna izin vermem. Biri bana dokunduğunda kötü hissedersem 

“Hayır bana dokunma!” derim. Bu, benim en doğal hakkım! (iyi-kötü dokunma önceki haftalarda 

çalışılmıştır. Bizi korkutan, kızdıran, utandıran ve üzen her dokunma -canımız acımasa bile- kötü 

dokunmadır. Yapmam gereken şey aileme söylemektir.) 

⮚  Sesim, alarmımdır benim. Tedirginsem, korkarsam hemen bağırırım. Çekinmem! 

⮚  Başkalarıyla konuştuklarımı aileme söylerim! 

⮚  Bir yere gitmeden önce aileme sorarım! Ailem benim kimlerle, nerede olduğumu ve ne zaman 

orada olduğumu mutlaka bilir. 

⮚ Büyük biri benden yardım isterse, yardım etmeden önce ailemden izin alırım! 

⮚ Kaybolursam; 

● Sakince olduğum yerde beklerim. 

● Yakınlarımı aramak için dolaşmam. 

● Bana yardım etmek için bir yere götürmek isteyen kişiye teşekkür ederek 

gelemeyeceğimi söylerim. 

● Etrafımdaki güvenli kişi kim olabilir diye düşünürüm. (güvenlik görevlisi, kasiyer, yanında 

çocuğu bulunan aileler benim için güvenli kişiler olabilir.) 

● Güvenli kişiye ezbere bildiğim telefon numarasını söyleyerek yakınlarıma ulaşırım. 

Bizim üzerinden geçtiğimiz bu çok önemli maddeleri siz de zaman zaman ve yeri geldikçe çocuklarınıza 

hatırlatabilirsiniz. 

 

EKO OKUL BÜLTENİMİZ 

TARIMSAL BİYODİZEL ENERJİ 

Kuraklık bitkisi olarak bilinen ve geçtiğimiz yıllara kadar hayvan yemi 

olarak kullanılan aspirden, jet yakıtı üretimi çalışmalarının başladığı 

bildirildi. Türkiye Aspir Derneği Başkanı Prof. Dr. Akınerdem, "Aspirin jet 

yakıtı olarak kullanımına yönelik yüzümüzü ağartacak netice alacağız. Bütün 

çabamız, Türk Hava Kuvvetleri ve Türk Hava Yolları’nın jet yakıtı ihtiyacının 

aspirle karşılanmasıdır. Bu yönde çalışmalarımız Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı nezdinde devam ediyor" dedi. 

Alternatif enerji grubu içinde gösterilen ve biyodizel üretimi yapılan mucizevi bitki aspir, son on 

yılda üretimi gittikçe artan ürünler arasında yer alıyor. Kurak bölgelerde yetiştirilen bitkiden gıdalık 

yağ üretimi de yapılabiliyor. Kuraklığa dayanıklı olması nedeniyle tercih edilen aspir, yüksek protein 

değeri ile kaliteli hayvan yemi olarak da biliniyor. 

Yazlık ve kışlık üretimi yapılan aspir, son yıllarda tarımsal desteklemelerde verilen yüksek primle 

çiftçilerinde giderek ilgi gösterdiği ürünlerin başında geliyor. 

 



HAVACILIKTA YEŞİL DİZEL 

Boeing, “Yeşil Dizel”in Havacılık Biyoyakıtı Olarak Kullanıldığı Dünyanın 

İlk Uçuşunu Gerçekleştirdi. EcoDemonstrator 787, bitkisel yağ ve atık 

hayvansal yağlardan elde edilen sürdürülebilir yakıtla uçtu . 

Boeing [NYSE: BA], dünyanın “yeşil dizel” kullanan ilk uçuşunu 

gerçekleştirdi. “Yeşil dizel”, kolaylıkla elde edilebilen ve kara ulaşımında 

kullanılan sürdürülebilir bir biyoyakıt. Şirket, gerçekleştirdiği test uçuşunda EcoDemonstrator 

787’sini, sol motoruna yüzde 15 oranında yeşil dizel ve yüzde 85 oranında petrol bazlı uçak yakıtı 

koyarak uçurdu. 

Sürdürülebilir yeşil dizel; bitkisel yağlardan, atık pişirme yağlarından ve atık hayvansal yağlardan 

elde ediliyor. Boeing daha önce bu yakıtın, 2011 yılında onaylanmış olan HEFA (hydro-processed ester 

ve yağ asitleri) adlı havacılık biyoyakıtı ile kimyasal olarak benzer olduğunu tespit etmişti. Yeşil dizel, 

kimyasal olarak, kara ulaştırmasında da kullanılan “biyodizel”den farklı bir yakıt. 

KAYNAK: http://www.tbe.com.tr/Biyoyakitli_ilk_ucusunu_gerceklestirdi. 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://www.tbe.com.tr/Biyoyakitli_ilk_ucusunu_gerceklestirdi

